[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципальное образование Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ № 252
Принято советом депутатов 07 сентября  2017 года

Подписано главой муниципального образования 07 сентября 2017 года
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 22.12.2016 г. № 217 «О бюджете муниципального образования Тельмановское сельское  поселение  Тосненского района Ленинградской области на   2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с учетом изменений, внесенных решением совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского  района  Ленинградской  области  от  20.06.2017 г. № 239)
В соответствии с п.10 ст.35 Федерального  закона от  06.10.2003 г  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.24 Устава  муниципального образования Тельмановское сельское поселение  Тосненского района Ленинградской области, ст.3 решения совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 26.02.2014 № 97 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области», областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений»,
совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 22.12.2016 г. № 217 «О бюджете муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», следующие изменения и дополнения:
 1.1  Приложение 7 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год» изложить в новой редакции (приложение 1);
1.2. Приложение 8 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции (приложение 2);
1.3. Приложение 9 к решению «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2017 год» изложить в новой редакции (приложение 3);

1.4. Приложение 10 к решению «Ведомственная структура расходов местного бюджета на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции (приложение 4);
1.5. Пункт 16 решения изложить в новой редакции:

«Утвердить расходы на обеспечение деятельности местной администрации на 2017 год в сумме 16 021,201 тысяч рублей, на 2018 год в сумме 14 109,126 тысяч рублей и на 2019 год расходы в сумме 14 919,763 тысяч рублей».

1.6. Пункт 23 исключить.
2. Аппарату по обеспечению деятельности совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области опубликовать настоящее решение  в газете «Тосно Time» и на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www. telmana.info. Приложения к решению обнародовать путем размещения на сайте www.telmana.info.
Глава муниципального образования                                         Ю.Н. Кваша

PAGE